IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2023, KW 32

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
BILD DER FRAU GUT KOCHEN & BACKEN
1/2023
Verbreitung 126.097 (135.996)
Verkauf 125.769 (135.668)
Sonst. Verkauf 62.289 (72.188)
davon Ausland
Verbreitung 4.176 (5.203)
Verkauf 4.161 (5.188)
Sonst. Verkauf 2.711 (3.738)

EVANGELISCHES GEMEINDEBLATT FUR
WURTTEMBERG GESAMT

1/2023

Verbreitung 31.155 (31.144)
Verkauf 30.301 (30.290)
Abo-Ex 27.070 (27.043)
Sonst. Verkauf 3.231 (3.247)
Druck 32.392 (32.391)
2/2023

Verbreitung 30.628 (30.615)
Verkauf 29.638 (29.625)
Abo-Ex 26.417 (26.393)
Sonst. Verkauf 3.221 (3.232)
Druck 31.862 (31.860)

OUP ORTHOPADISCHE UND UNFALLCHIRURGISCHE
PRAXIS

2/2023

Verbreitung 2.314 (2.206)
Verkauf 1.371 (1.460)
Abo-Ex 1.371 (1.460)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 1.307 (1.388)
Freistiicke 943 (746)
davon Ausland

Verbreitung 47 (52)
Verkauf 47 (52)
Abo-Ex 47 (52)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 41 (45)
PACKAGING JOURNAL

3/2022

Verkauf 0 (9.038)
Abo-Ex 0 (9.038)

Freistiicke 23.695 (14.657)

2/2023
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
Druck

PACKAGING JOURNAL
DAVON EPAPER
3/2022

Verkauf

Abo-Ex

Freistiicke

2/2023

Verkauf
Abo-Ex
Freistiicke

24.147
0
0
14.750

(33.604)
(9.457)
(9.457)

(24.207)

(9.038)
(9.038)

(0)

(9.457)
(9.457)

(0)



