## Korrekturen, verspätete Meldungen, Berichtigungen und Prüfungskorrekturen

## Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL			
AUFLAGENLISTE			
	neu	(alt)	
BILD DER FRAU GUT KO	CHEN & BACKE	<b>J</b>	
1/2023	CHEN & BROKE	•	
Verbreitung	126.097	(135.996)	
Verkauf	125.769	(135.668)	
Sonst. Verkauf	62.289	(72.188)	
davon Ausland		,	
Verbreitung	4.176	(5.203)	
Verkauf	4.161	(5.188)	
Sonst. Verkauf	2.711	(3.738)	
EVANGELISCHES GEMEI	NNEDI ATT EÏÎD		
WÜRTTEMBERG GESAM			
1/2023	_		
Verbreitung	31.155	(31.144)	
Verkauf	30.301	(30.290)	
Abo-Ex	27.070	(27.043)	
Sonst. Verkauf	3.231	(3.247)	
Druck	32.392	(32.391)	
2/2023			
Verbreitung	30.628	(30.615)	
Verkauf	29.638	(29.625)	
Abo-Ex	26.417	(26.393)	
Sonst. Verkauf	3.221	(3.232)	
Druck	31.862	(31.860)	
OUP ORTHOPÄDISCHE UND UNFALLCHIRURGISCHE			
PRAXIS			
2/2023			
Verbreitung	2.314	(2.206)	
Verkauf	1.371	(1.460)	
Abo-Ex	1.371	(1.460)	
dav. Mehrfach	0	(0)	
dav. Mitgliederst.	1.307	(1.388)	
Freistücke	943	(746)	
davon Ausland			
Verbreitung	47	(52)	
Verkauf	47	(52)	
Abo-Ex	47	(52)	
dav. Mehrfach	0	(0)	
day Mitaliadayat	/1	((5)	

dav. Mitgliederst.

**3/2022** Verkauf

Abo-Ex

Freistücke

PACKAGING JOURNAL

2/2023		
Verbreitung	24.147	(33.604)
Verkauf	0	(9.457)
Abo-Ex	0	(9.457)
Druck	14.750	(24.207)
PACKAGING JOURNAL DAVON EPAPER		
3/2022		
Verkauf	0	(9.038)
Abo-Ex	0	(9.038)
Freistücke	9.038	(0)
2/2023		
Verkauf	0	(9.457)
Abo-Ex	0	(9.457)
Freistücke	9.457	(0)

(45)

(9.038)

(9.038)

(14.657)

41

0

0

23.695